高第１４２号の８

令和７年４月１４日

社会福祉法人大東福祉会

理事長 西尾 浩志 様

岐阜県知事 江崎 禎英

令和７年度岐阜県外国人介護人材日本語学習支援

事業費補助金の交付決定について（通知）

 令和７年４月１４日付けで申請のありました、令和７年度岐阜県外国人介護人

材日本語学習支援事業費補助金については、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７

年岐阜県規則第８号）第５条第１項の規定により、下記のとおり交付することに

決定しましたので、通知します。

記

１ 交付決定額  金 ６８，０００ 円

２ 交付の条件  岐阜県外国人介護人材日本語学習支援事業費補助金交付要綱

第５条の規定による。